recentiores τε II, ut et quærundam aliarum literarum pronuntiationem immutasse. Sic eosdem Græcos recentiores constat e capite secundo grammaticæ linguae Græcae vulgaris a Sunone Portio scriptæ, et ex aliis, saepè in præantepenultimam et nonnunquam in quintam syllabam rejici accentus, qui a veteribus non longius rejici poterant quam in antepenultimam, si autem recentiores Græci eam pronunciationis partem, quæ in accentibus posita est, corruerunt cur non, et eam quæ ad literas pertinet*. Here follows a long note, which, as Mr Villoison thinks that he has by it reconciled the very strong arguments on both sides of this vexed question, and as it shows that the present pronunciation is much older than usually supposed, I here insert.

“ Nono autem sæculo receptam vulgo fuisse, et passim invaluisse istam pronunciaturem, quæ *αι* et *ει* et *οι* confundit, et tot tantorumque mendorum causa fuit, hinc evincitur, quod summus ille Bentleijus, pp. 38, 39, stupendæ illius ad millium epistolæ, ex edit. Venet in fol. 1733, in qua Joannis’ Malalaæ chronicon Josephi Genesii de rebus Constantinopoli quatur libris nunc primum editis, subjectum est in publica Oxonii bibliotheca librum reperiisse se observat, antiqua manu notatum, continentem mille regulas de recta scribendi ratione, quarum XL docent, quando *αι* scribere oporteat et quando *ει*; totidemque ubi *αι* et ubi *οι*; hunc que librum esse Theognosti Grammatici quem laudat aliquoties Etymologici auctor (qui proinde nono sæculo anterior esse non potest) hujusque Theognisti, apud quem ea omnia reperiuntur quæ illi accepta referuntur in Etymologico Magno, ætatem resciri ex præfatione, cuius initium est

. . . . τω δεσποτη με.

Hinc sequitur nostrum Theognostum qui tempore Michaelis Balti, cuius, dum regnaret, historiam scribebat, vir matus esse debuit,

nou Leoni Sapienti qui multo post, siclet ab anno 889 usque ad 991 imperavit, sed Leoni Armenio suam dedicasse Orthographiam; in qua cum tradiderit præcepta necessaria ad vitandam confusionem brtam e promiscuo *au* et *eu*, *oi* et *oo* sono ac usu, hinc quoque colligitur hanc pronunciationem quæ tum invaluerat, et vulgo recepta erat nono sæculo, ubi jam omnia confuderat et permisuerat, longe anterioram fuisse; quod vel ex antiquissimo patet Alexandrino Codice, e tot monumentis longe etiam antiquioribus, ubi haec litteræ passim confusæ et promiscuae usurpatæ sunt, et e Copticarum literarum nominibus, *vida zida hida thita mi ni*, quæ Græcos characteres eorum que pronunciationem tunc temporis vigentem, perfecte repræsentant. Imo si meam mibi sententiam exponere liceat, vel apud ipsos antiquissimos Græcos τῳ Η nec ε, nec ι, purum prossus sonuisse credo sed hujus quendam fuisse medium inter utramque vocalem sonum, cum que ab utraque litera tenui intervallo discretum, ac pro variis et locis et hominibus ad hanc aut ad illam proprius accedentem, proxime que obnoxium confusione quam postea invexit incultioris ævi negligenter, quamque nec superiorum ætatum homines imperiti ac rudes omnino vitaverunt, cum illa non offendere posset nisi solas Antiquis simorū Græcorū, eorumque paulo urbaniorum ac humaniorum, teretes et religiosas aures, longo usu, qui postea obsolevit, subactas. Sic apud Romanos qui promiscue scribebant *classeis* et *classes*, *naveis* et *naves*, vicinus esse debebat τῇ ει, τῇ ι, et τῇ εις μου. Ita Cicero de Oratore, lib. iii. cap. xii (Cotta noster cujus tu illa lata, Sulpici, nonnunquam imitaris, ut *iota* literam tollas, et e plenissum dicas, non mihi Oratores antiquos, sed Messores videtur imitari). Sic *fatah* et *damma* Arabica modo *a*, modo *e*, et modo *o*, modo *u* sonant, ac varie pro variis efferuntur locis, ut et multæ recentiarum linguarum ac præsertim Orientalium literæ quarum sonos levissimum discrimen plurimos, ac omnes sere hospites et peregrinos prorsus fugit. Hac sola via conciliari posse arbitror firmissima illa argumenta quæ pre ultra-